
Uchwała Nr XV/148/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XV/148/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2004r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu najmowanego lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2000r. 
Nr 46, poz. 543; z 2001r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003r. Nr 1, 
poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, 
poz. 2124; z 2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 18, poz. 177) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego o pow. 16,11 m2 zlokalizowanego na działce 447/15 
w obrębie 13 miasta Szczecinka najemcy przedmiotowego lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


